
 

 
 
Interpellation 
 
Till social- och omsorgsnämndens ordförande  
 
Fältassistenterna – to be or not to be? 
 
I samband med Kommunfullmäktige den 24 februari behandlades Kristdemokraternas motion om 
att anställa fältassistenter. Vi kristdemokrater yrkade på att motionen skulle bifallas men 
fullmäktiges majoritet beslutade att motionen skulle anses besvarad.  
 
Protokollet hade inte ens hunnit justeras förrän vi med oförställd förvåning konstaterade att en 
platsannons lagts ut på arbetsförmedlingens hemsida den 26:e februari kl 14:28, där Hudiksvalls 
kommuns social- och omsorgsförvaltning söker en fältassistent med socionomutbildning eller 
annan adekvat utbildning. (https://arbetsformedlingen.se/platsbanken/annonser/23902179)  
Det var med glädje och förundran vi kristdemokrater läste platsannonsen och insåg att SOM söker 
efter en fältassistent, vilket var just vad vi föreslog i vår motion. Vi är naturligtvis tacksamma över 
att förvaltningen går vår väg, men vi kan inte mer än undra över om vi missade något väsentligt på 
KF den 24 februari….bifölls motionen – eller??? 
 
Förvaltningens motivering: 

- ”Förvaltningen instämmer i de behov som beskrivs i motionen och anser att 
ungdomsgruppens arbete kan möta dessa. Dock inte genom att inrätta två renodlade 
fältassistenter med socionomutbildning utan istället genom ett förändrat arbetssätt med 
befintliga resurser inom den nybildade ungdomsgruppen”. 
 
Under fullmäktigedebatten underströk nämndens ordförande att en socionomutbildning 
absolut inte är nödvändig för att kunna arbeta som fältassistent.  
 

- ”Beslutet vilar också på ekonomisk hållbarhetsprincip då förvaltningen gör bedömningen att 
de resurser som krävs för att utöver satsningen med ungdomsgruppen inrätta två 
fältassistenter inte är ekonomiskt hållbart då förvaltningen behöver prioritera och samla sina 
satsningar med anledning av det ekonomiska läget” 

 
Därför vill vi kristdemokrater ha svar på följande frågor:  
 

• Hur kan nämndens ordförande, utifrån den aktuella platsannonsen, förklara att motionen 
kunde anses besvarad? 
 

• Hur kan det komma sig att det nu finns utrymme för en anställning, med tanke på 
tjänstemännens motivering angående ekonomisk hållbarhet? 
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